Compañia de Responsabilidad Limitada "KENKU CONSTRUCCIONES SANAS KENKUCONS CIA LTDA."

Resolución No. ADM-Q-2011-008; 17 de Enero del 2011

NOMBRAMIENTO

Puyo, 10 de enero del 2012

Señor

Malo Pozo Mauricio

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Socio de la Compañía de Responsabilidad Limitada KENKU CONSTRUCCIONES SANAS KENKUCONS, CIA. LTDA, reunida el nueve de julio del 2011, le nombro a usted para que se desempeñe en el cargo de Fresidente de la Compañía por el periodo de tres años de acuerdo al artículo Décimo Octavo del Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía de Responsabilidad Limitada KENKU CONSTRUCCIONES SANAS KENKUCONS, CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública del mes de agosto del 2011, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Pastaza, Doctora Elizabeth Naveda Suárez, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 10 de noviembre del 2011 en el Libro Repertorio con el No. 195.

Atentamente.

St. Malo Pozo Paúl

GERENTE GENERAL

C.C. 010286757-9

Puyo, 10 de enero del 2012

Acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía.

Sr. Malo Pozo Mauricio

C.C. 010226507-1

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.121, se inscribió el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada KENKU CONSTRUCCIONES SANAS KENKUCONS CIA. LTDA., en el Libro de Registro Mercantil del Cantón Pastaza, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.125.

Puyo, abril 16 del 2.012.

EL REGISTRADOR

OF DANIO A ANGELE SANTAMANA
REGISTRADOR DE LA
PROPIEDAD MUNICIPAL
DEL CANTÓN PASTAZA